Maisbrot

Verkehrsbezeichnung:

Maisbrot

Zutaten:

Maismehl, Wasser, Maisstlicke extrudiert,
Sonnenblumenkerne, Maisgriel3, Speisesalz Weizengluten,
Gewdrz (Curry), Enzyme, Farbstoff (Liriboflavin),
Ascorbinsaure.

Allergene:

Gluten




